
SPĀNIJA. COSTA BRAVA PIEKRASTĒ (AIRBALTIC)

1. DIENA

Lidojums Rīga - Barselona ~11:00-13:40
Ierašanās Barselonā. Došanās uz viesnīcu Costa Brava piekrastē.

Iekārtošanās, atpūta.
Pēc vēlēšanās, piedāvājam vakariņas viesnīcā (papildu maksa).
Nakts viesnīcā.

2. DIENA

Brokastis.

Ekskursija Barselonā.
Barselona – Katalonijas galvaspilsēta, lieliska Eiropas pilsēta, kas atrodas Spānijas Vidusjūras
piekrastes ziemeļaustrumu daļā, tā ir slavena ne tik ar savu viduslaiku centru, cik ar neparastām
modern stila celtnēm – Antonio Gaudi un citu arhitektu mākslas darbiem. Autobusu un pastaigu
ekskursijas laikā mēs iepazīsim skaistu Barselonas katedrāli – Sagrada Familia, kas ir galvenais
arhitekta Antonio Gaudi mākslas darbs. Mēs turpināsim iepazīties ar Gaudi darbiem, viņa šedevru vidū
var atzīmēt Casa Mila ēku, kuru vietējie iedzīvotāji sauc par La Pedrera („Akmeņlauztuve”).

Mēs dosimies braucienā pa Barselonas aristokrātiskāko ielu Paseo de Gracia, kur aplūkosim slaveno
kvartālu “ķildas ābols”. Šeit atrodas izcilu arhitektu-modernistu mājas, piemēram, kā Kasa Mila
(Pedrera), Kasa Batljo, Kasa Leo Morera un daudzas citas. Turpinot mūsu ceļojumu pa Barselonu,
dosimies uz Paseo de Lluís Companys aleju, kas ved uz Citadeles parka izstāžu laukumiem. Šeit
galvenā apskates vieta ir Triumfa arka. Tālāk mūsu maršruts aizvedīs mūs pie Kristofora Kolumba
pieminekļa un Spānijas laukuma.

Brīvā laikā iesakām doties pastaigā pa La Rambla bulvāri – galveno gājēju ielu Barselonā.

Pēc tam dosimies uz Monžuikas kalna pakāji, lai noskatītos krāšņo Maģiskās strūklakas gaismu un
mūzikas šovu. Strūklaka kļuva par pasaulē pazīstamu pilsētas simbolu 1992. gadā, kad Barselonā
notika Olimpiskās spēles. Bet arī tagad pārsteidzošais krāsu, mūzikas un ūdens horeogrāfijas
apvienojums neatstās jūs vienaldzīgus.

Atgriešanās viesnīcā.
Pēc vēlēšanās, piedāvājam vakariņas viesnīcā (papildu maksa).
Nakts viesnīcā

3. DIENA

Brokastis. Brīvdiena pie jūras
Pēc vēlēšanās piedāvājam “Autortūre pa Kosta Bravas krastmalu”  (piemaksa 55 €).

Šīs piekrastes skaistumu ar zaļumos slēptiem līčiem un smaragda krāsas ūdeni ir grūti pārvērtēt.
Ekskursijas laikā mēs apmeklēsim elitāro Blanes pilsētas rajonu San Francisco  (Svētais Francisks),
kas atrodas pie tāda paša nosaukuma līča. Rajonam nosaukumu deva maza, eleganta baznīca ar skatu
platformu, no kuras varat baudīt jūras skatus un doties pastaigā gar krastu pa bijušo 18. gadsimta
patruļas ceļu „Cami de Ronda”.

Tālāk dosimies uz pilsētu Lloret de Mar, kur pēc vēlēšanās var apmeklēt Klotildas dārzus (ieejas
biļete tiek apmaksāta papildus).

Mēs apmeklēsim Tosas de Mar pilsētu , kuru šeit uzskata par Kosta Bravas pērli. Pilsēta kopš seniem
laikiem ir dzejnieku un mākslinieku iedvesmas avots. Mēs dosimies pastaigā pa tās senajām ieliņām un
baudīsim elpu aizraujošu ainavu, kas pavērsies mums no 11.gs cietokšņa mūru augstuma.

Brīvajā laikā Tossa de Mar jūs varēsiet izpeldēties smaragda krāsas dzidrajos ūdeņos Costa Brava
krastā vai doties jūras izbraucienā ar nelielu kuģīti ar panorāmas grīdu, apskatot piekrastes grotas un
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līčus (biļete tiek apmaksāta papildus).

Atgriešanās viesnīcā.
Pēc vēlēšanās piedāvājam vakariņas viesnīcā (par piemaksu).
Nakts viesnīcā.

4. DIENA

Brokastis.

Ekskursija uz Žironu un Figueres.

Žirona ir sena Spānijas pilsēta ar bagātu vēsturi. Viduslaiku kvartāli joprojām glabā stāstus par
notikumiem, kas šeit risinājušies gadsimtu garumā. Pastaiga pa klusajām vecpilsētas ieliņām ļaus jums
sajust pagātnes elpu, uzzināt vietējās leģendas un ieraudzīt, kā pilsēta attīstījusies no Romas impērijas
laikiem līdz pat mūsdienām. Īpašu iespaidu atstāj Ebreju kvartāls — īsts šauru ieliņu labirints ar ļoti
autentisku un senatnīgu noskaņu.

Figueres pilsēta Katalonijā ir slavena kā Salvador Dalí dzimtene. Centrālais laukums nosaukts Galas
un Dalí vārdā, un galvenais apskates objekts ir Dalí teātris-muzejs, ko radījis pats mākslinieks. Tā ir
neparasta, sirreālisma piesātināta telpa, kas ļauj iepazīt Dalí radošo pasauli un domāšanas veidu
(ieejas biļete par papildu maksu).

5. DIENA

Brokastis. Atpūta pie jūras.

Dienas otrajā pusē ekskursijas brauciens uz Monseratu .

Monserata – virkne klinšu, kas veido neatkārtojamu skatu un apbur ar savām ainavām. Kalnu grēda
tika izveidota vairākus miljonus gadus atpakaļ un pārvērtusies par fantastiskām dabas izveidotajām
figūrām. Pateicoties vietējo iedzīvotāju izdomai, neparastas virsotnes ieguva savu nosaukumu atkarībā
no tā, kam tās līdzinās – „Ziloņa snuķis”, „Mūmija”, „Galvaskauss”, „Sargs”... Šajās vietās dzima virkne
leģendu. Viena no tām vēsta, ka savādas klinšu formas ir eņģeļu radījums, kuri nolaidās no debesīm,
lai pārveidotu kalnu grēdas ainavu, sazāģējot kalnu virsotnes ar zelta vīlītēm. Monserata tulkojumā
nozīmē „sazāģēts kalns”. Bet kalna unikalitāte slēpjas ne tikai reljefa skaistumā, bet drīzāk ar to, ka uz
tā atrodas Monserata klosteris (Monasterio de Montserrat). Tas ir strādājošs klosteris ar gandrīz
tūkstošgadu seno vēsturi. Un līdz pat šim brīdim tas atspoguļo Katalonijas garīgo simbolu- tur dzīvo
mūki, ieturot ikdienas dievkalpojumus, te tiek glabāta senatnīga Melnās Monserata Jaunavas statuja.

Ekskursijas laikā uzzināsiet klostera vēsturi, dzirdēsiet dažādas interesantas leģendas par to, kā radās
klosteris un par brīnumiem, kas ir saistīti ar statuju.

Brīvajā laikā varēsiet apmeklēt baziliku , paklanīties galvenajam klostera apskates objektam – Melnai
Jaunavai. Apkārt klosterim atrodas daudz gleznainu pastaigas taku, kur var redzēt senās kapelas,
interesantas reliģiskā rakstura skulptūras un brīnumainas kalnu ainavas. Gājēju pastaigas klostera
apkārtnē ir vislabākā iespēja sajust šo vietu skaistumu un ieraudzīt īstu Monseratu ar tās ainavām.

Atgriešanās viesnīcā.
Pēc vēlēšanās, piedāvājam vakariņas viesnīcā (papildu maksa).
Nakts viesnīcā.

6. DIENA

Brokastis. Atpūta pie jūras.

Pēc vēlēšanās piedāvājam ekskursijas braucienu uz Perpinjanu un Koliūru  (piemaksa 70 €).

Šīs aizraujošās ekskursijas ietvaros jūs sagaida Francijas departamenta galvaspilsētas Odas Austrumu
Pireneji — Perpinjanas pilsētas un Francijas purpura piekrastē esošās Koljuras mazpilsētas
apmeklējums.
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Mūsu ceļojuma sākumā ielūkosimies Perpinjanas pilsētas vēsturē, kur ekskursijas ietvaros pa tās
vēsturisko centru redzēsiet viduslaiku Kastelletas cietoksni-vārtus, ielūkosieties 14. gs Jūras biržas ēkā,
kā arī apmeklēsiet katedrāli. Brīvajā laikā jums būs iespēja pastaigāties pa pilsētas mājīgajām ieliņām,
apmeklēt tās daudzos veikalus vai nobaudīt kafijas tasi kādā no omulīgajām franču kafejnīcām.

Ekskursijas turpinājumā mēs apmeklēsim Francijas Purpura piekrastes pērli - pilsētiņu Koļjūru. Kopš
seniem laikiem pilsētā tradicionāli ēku sienas krāso jebkurā krāsā, izņemot balto. Šeit jūs redzēsiet visu
krāsas paleti – no piesātināti rozā un olīvu krāsas līdz visiem debesu ziliem un zaļajiem toņiem. Vietējie
iedzīvotāji ir pārliecināti, ka pateicoties krāsu bagātībai, tieši šeit ģeniālais mākslinieks Anrī Matiss
iedvesmojās uz jauna un neatkārtojama glezniecības stila radīšanu - “fovismu”. Pilsētā ir arī populāri
arhitektūras objekti –majestātiskā Karaļa pils, kuras būvniecība tika iesākta vēl tamplieru bruņinieku
laikā, Jaunavas Marijas baznīca.

Brīvajā laikā varēsiet pastaigāties pa gleznainajām pilsētas ieliņām, baudīt franču virtuves ēdienus
kādā no daudzajiem restorāniem, kā arī nopeldēties Koljūras skaistajās, tīrajās pludmalēs.

Atgriešanās viesnīcā. Pēc vēlēšanās viesnīcā piedāvājam vakariņas (piemaksa).
Nakts viesnīcā.

7. DIENA

Brokastis. Brīvdiena pie jūras vai no 01.06.2026 pēc vēlēšanās piedāvājam transfēru uz tematisko
atrakciju parku PortAventura, kas atrodas Salou pie Costa Dorada krastmalas. (Papildus maksa no
55 € par personu + ieejas biļete)

Tematiskais parks „PortAventura” ir viens no slavenākajiem atrakciju parkiem Eiropā, kur jūsu rīcībā ir
43 aizraujošas atrakcijas, satriecošas izrādes, veikali, restorāni un daudz kas cits.

Parkā ir sešas tematiskās zonas- sākot no Vidusjūras reģiona un Polinēzijas līdz Ķīnai un Savvaļas
Rietumiem. Turklāt teritorijā darbojas daudz ģimenes atrakciju, notiek dažādi šovi un ir atvērta īpaša
bērnu zona.

Pēc vēlēšanās piedāvājam vakariņas viesnīcā (par piemaksu).
Nakts viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.
Došanās uz lidostu. Lidojums Barselona - Rīga ~14:25-19:00
Ierašanās Rīgā.
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